TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA

                                                            DOC:ATO NUM:223 ANO:2019 DATA:11-07-2019

ATO SGP

                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:11-07-2019 PG:00

MATRÍCULA:104223670

ATO TRT SGP N.º 223, DE 11 DE JULHO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

considerando o constante no Processo TRT N.º
13471.00.09.2019.5.13.0000;

considerando a Resolução Administrativa N.º 055/2019,

R E S O L V E:

PROVER no cargo de Juíza Titular da Vara do Trabalho de Catolé do

Rocha-PB, mediante promoção por antiguidade, ANA PAULA CABRAL CAMPOS
(matrícula 104.223.670), Juíza do Trabalho Substituta da 13ª Região, em vaga decorrente
da remoção do Juiz Titular André Machado Cavalcanti para a Vara do Trabalho de
Sousa-PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente